1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E CADASTRO DE RESERVA N° 002/17
 EDITAL N 004/2017 – DIVULGA HORÁRIO DAS ENTREVITAS

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo
Seletivo Simplificado e Cadastro de Reserva, nomeada pelo Decreto n° 3075/2017, torna público e aprova o
seguinte:

1. Segue abaixo os horários das entrevistas que acontecerão no dia 09 de março de 2017, no Centro de
Referencia da Assistência Social – CRAS, situado na Rua Pedro Fedrigo nº10, Bairro Alvorada,
Araporã-MG.

Ord. CARGO: INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS - JIU JITSU

HORÁRIO

01 Andre Cristiano Costa Silva 08:00 h
02 Arthur Claudino Rocha 08:20 h

Ord. CARGO: INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS – CAPOEIRA

HORÁRIO

01 Anderson Ferreira Silva 08:40 h

Ord. CARGO: INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS –
ARTESANATO

HORÁRIO

01 Angelina Pereira da Silva 09:00 h
02 Sirlei Aparecida Santana 09:20 h
03 Vera Lucia Cortezão 09:40 h

Ord. CARGO: COORDENADOR DE OFICINA DE EMBELEZADO –
CABELO

HORÁRIO

01 Kely Cristina Martins Silva 10:00 h
02 Kelyana Borges de Faria 10:20 h
03 Luniella Dariandra Aparecida dos Santos 10:40 h
04 Nayane Pereira da Silva 11:00 h
05 Simone Fagundes Queiroz 13:00 h
06 Tania Cristina Costa  da Silva Leal 13:20 h
07 Valdenira Santana  Cardoso 13:40 h

Ord. CARGO: INSTRUTOR DE OFICINA CORTE COSTURA

HORÁRIO

01 Irene Caroline de Oliveira Marconato 14:00 h
02 Lazara Elizabeth Candida Pereira 14:20 h
03 Leila Maria da Silva Ribeiro 14:40 h
04 Livia Cristina Medeiros 15:00 h

2

05 Maria da Cruz Gonçalves Oliveira 15:20 h
06 Maria do Socorro Oliveira  dos Santos 15:40 h

2 –  Os testes acontecerão no dia 10/03/2017, conforme previsto no edital, ás 14:00 horas no Centro de
Referencia da Assistência Social – CRAS, situado na Rua Pedro Fedrigo nº10, Bairro Alvorada,
Araporã-MG.

3 -  Para esclarecimentos de dúvidas quanto ao indeferimento de sua inscrição, procurar os membros da
comissão deste processo seletivo ou a Secretaria Municipal de Administração.

     4- O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 08 dias do mês de março de 2017.

Celso Romildo Guerino
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado e Cadastro Reserva